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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813018U

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit GTA99
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.2, 
Bulevardi Zhan D' ark, Pallati 71, Hyrja 1, Kodi Postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i te gjitha llojeve te gomave dhe te gjitha sherbimet 

e gomisterise. Servis makinash. Import – eksport i 
produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te çfaredolloj dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e 
materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie 
te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim 
te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare 
(dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim 
me shumice i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. 
Kryerje proçesesh nentokesore ne puset e naftes. Perveç te 
tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
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kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te 
transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit te energjise 
elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e çdo aktiviteti 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te 
sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te 
Zjarrit. Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se 
zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Transport i produkteve dhe mallrave industriale, 
makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te 
ndryshem industriale.Transport mallrash me mjete jashte 
norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme 
metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme 
metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. 
Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe 
punime te ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve 
te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per 
llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale. Tregtim me shumice I materialeve te industries 
se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. 
Kryerje e proceseve nentokesore me puset e naftes.
Gentian Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GTA99
Web site: www.tosigenti.com
E-Mail: gentianarapi11@gmail.com  
Telefon: 0692074062  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-818917-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024949-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04/12/2018 për 
ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("TOSI & GENTI")          u be            ("GTA99")         
Emri Tregtar ishte            ("TOSI & GENTI")          u be            ("GTA99")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087258-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtimi i te gjitha llojeve te gomave dhe te gjitha sherbimet e 
gomisterise.")          u be            ("Tregtimi i te gjitha llojeve te gomave dhe te gjitha 
sherbimet e gomisterise. Servis makinash. Import – eksport i produkteve industriale. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te çfaredolloj dhe rikonstruksione. 
Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te 
makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare 
(dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar 
dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise 
se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. 
Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje proçesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Perveç te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes 
dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F5B5B-BC5C-4917-B600-4652655B0790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546D88A-07DB-4AD1-BE7F-4759A48EE37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8DA10-E98C-49FA-92FC-518DB1C82A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8DA10-E98C-49FA-92FC-518DB1C82A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167278DE-D606-4187-AD60-5A2814C1C334
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aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice 
instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe 
Fikjes Automatike te Zjarrit. Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, 
kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088621-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.02.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.2, Rruga " Fadil Rada", Perballe pallatit 11, Kati i 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Marsel Kashen, pallati 6 katesh, nr.20, kati I-re, prane shkolles 
''Ismail Qemali'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098303-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2019 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi i te gjitha llojeve te gomave dhe te gjitha sherbimet e 
gomisterise. Servis makinash. Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi i 
skrapit. Punime ndertimi te çfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga 
burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe 
shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. 
Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime 
konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim 
me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike 
dhe makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve 
te industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje proçesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Perveç te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52806D-5386-44A8-A3A9-0A07CACD531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52806D-5386-44A8-A3A9-0A07CACD531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A724BB-A2BE-463F-B041-3E1D240F6820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A1A759-7096-4A34-BBDB-036E6ED14977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC90D8-57A1-40AD-9769-1514528CA30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC90D8-57A1-40AD-9769-1514528CA30F
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kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e çdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit. 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit.")          u be            ("Tregtimi i te gjitha llojeve te gomave dhe te gjitha 
sherbimet e gomisterise. Servis makinash. Import – eksport i produkteve industriale. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te çfaredolloj dhe rikonstruksione. 
Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te 
makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare 
(dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar 
dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise 
se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. 
Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje proçesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Perveç te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes 
dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e çdo 
aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice 
instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe 
Fikjes Automatike te Zjarrit. Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, 
kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Transport i produkteve dhe mallrave 
industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport 
mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme 
metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim 
tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa 
presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve te 
ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave 
per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe 
ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me shumice I materialeve te 
industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. Kryerje e 
proceseve nentokesore me puset e naftes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CEB7FD-DC1E-4E4C-9748-2B03C17A2F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5138C2-085D-496C-9A15-82E7E185D546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5138C2-085D-496C-9A15-82E7E185D546
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285842-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
akti i miratimit te bilancit 2018.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2018_mikronjesia GTA99 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463212-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.2, Bulevardi Zhan D' ark, Pallati 71, Hyrja 1, Kodi Postar 
1017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Fadil Rada, Perballe Pallatit 11, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.2, Rruga " Fadil Rada", Perballe pallatit 11, Kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615943-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 29.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga Fadil Rada, Perballe Pallatit 11, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934997-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54371CCA-0CF4-45DD-AAFA-2E2FD9265111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE38E2-C15A-4A9E-AB7B-78D849CF44A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F596661D-B972-43D7-A29B-2A6AB8458AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1FAEC3-21DB-4C7D-9314-28837D9F91CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BABED0-68C4-4BE7-A122-86F5C542CF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BABED0-68C4-4BE7-A122-86F5C542CF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58562B-8442-43E1-A744-DCDBF78A74C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84380CC8-27DB-4F28-A987-905565AB13FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6F971D-3E8C-4443-BA30-F06882616216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6F971D-3E8C-4443-BA30-F06882616216
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
akti i miratimit te bilancit_2021_GTA 99 shpk.pdf
Shenime_shpjeguese GTA99_viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C5A2A1-43C6-4C35-9382-69541104E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36F7A7-8F5C-49C7-B25D-335A176AB31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E9A6F4-3B29-4041-87AA-B184C869B8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13655F2-4B27-4B9E-B3D9-A4E1468FA572

